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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Maschietti/Bambine1 17:32Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

689300 PARDINI ELIA1 CLUB SCHERMA LUCCA TBB30/01/12
708058 DE PAOLIS FEDERICO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/07/12
716273 ZUFFANTI ALESSANDRO3 CDS LIGURIA GENOVA03/06/12
713373 MENCHI MARTELLI EMANUELE4 SOCIETA SCHERMA PRATO04/07/12
716271 DELLEPIANE SIMONE5 CDS LIGURIA GENOVA30/12/12
689049 TARDELLI GABRIELE6 PISASCHERMA13/03/12
705356 GIUSTI JACOPO7 ARENZANO GENOVA31/07/12
687370 BERTELLONI PIETRO8 MALASPINA MASSA24/04/12
700558 BOCCI ANDREA9 SOCIETA SCHERMA PRATO08/03/12
700465 LAGASIO FABIO10 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO07/11/12
701089 CASTROGIOVANNI NICCOLO11 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/12/12
718578 GRANDIS LORENZO12 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO16/04/12
715264 TADDEI LORENZO13 Scherma Arno03/01/12
694403 DE ANGELIS TOMMASO14 SCHERMA PISTOIA 189401/09/12
709818 AGABIO LEONARDO15 SOCIETA SCHERMA PRATO16/10/12
714136 POLI PIETRO16 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA19/01/12
718735 CUPPOLETTI GIULIO17 Scherma Arno10/07/12
716268 L'ALTRELLA GIOVANNI18 Scherma Arno30/11/12
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PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)
 -

POLI PIETRO - FIACC (Firenze)
CUPPOLETTI GI - PIARN (Bientina)

BERTELLONI PI - MSMAL (Massa)
 -

 -
BOCCI ANDREA - POSS (Prato)

GIUSTI JACOPO - GEARE (Arenzano)
 -

 -
GRANDIS LOREN - FIATR (Bagno a Ripoli)

TADDEI LORENZ - PIARN (Bientina)
 -

 -
ZUFFANTI ALES - GELIG (Genova)

TARDELLI GABR - PISCH (Pisa)
 -

 -
DE ANGELIS TO - PTSCH (Pistoia)

CASTROGIOVANN - LUTBB (Lucca)
 -

 -
DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

MENCHI MARTEL - POSS (Prato)
 -

 -
LAGASIO FABIO - SVLEO (Finale Ligure)

AGABIO LEONAR - POSS (Prato)
L'ALTRELLA GI - PIARN (Bientina)

 -
DELLEPIANE SI - GELIG (Genova)
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PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

POLI PIETRO - FIACC (Firenze)

BERTELLONI PI - MSMAL (Massa)

BOCCI ANDREA - POSS (Prato)

GIUSTI JACOPO - GEARE (Arenzano)

GRANDIS LOREN - FIATR (Bagno a Ripoli)

TADDEI LORENZ - PIARN (Bientina)

ZUFFANTI ALES - GELIG (Genova)

TARDELLI GABR - PISCH (Pisa)

DE ANGELIS TO - PTSCH (Pistoia)

CASTROGIOVANN - LUTBB (Lucca)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

MENCHI MARTEL - POSS (Prato)

LAGASIO FABIO - SVLEO (Finale Ligure)

AGABIO LEONAR - POSS (Prato)

DELLEPIANE SI - GELIG (Genova)
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PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

BERTELLONI PI - MSMAL (Massa)

GIUSTI JACOPO - GEARE (Arenzano)

ZUFFANTI ALES - GELIG (Genova)

TARDELLI GABR - PISCH (Pisa)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

MENCHI MARTEL - POSS (Prato)

DELLEPIANE SI - GELIG (Genova)
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10
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PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

ZUFFANTI ALES - GELIG (Genova)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

MENCHI MARTEL - POSS (Prato)

10

8

10

1

PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

10

8

SETTEFONTI G.

PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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17:32Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)
-

0
0 PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)E 1

P.

17
16

POLI PIETRO-FIACC (Firenze)
CUPPOLETTI GIULIO-PIARN (Bientina)

10
2 POLI PIETRO-FIACC (Firenze)E 2

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

9
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BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)
-

0
0 BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)E 3

P.
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8

-
BOCCI ANDREA-POSS (Prato)

0
0 BOCCI ANDREA-POSS (Prato)E 4

P.

5
28

GIUSTI JACOPO-GEARE (Arenzano)
-

0
0 GIUSTI JACOPO-GEARE (Arenzano)E 5

P.

21
12

-
GRANDIS LORENZO-FIATR (Bagno a Ripoli)

0
0 GRANDIS LORENZO-FIATR (Bagno a Ripoli)E 6

P.

13
20

TADDEI LORENZO-PIARN (Bientina)
-

0
0 TADDEI LORENZO-PIARN (Bientina)E 7

P.

29
4

-
ZUFFANTI ALESSANDRO-GELIG (Genova)

0
0 ZUFFANTI ALESSANDRO-GELIG (Genova)E 8

P.

3
30

TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)
-

0
0 TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)E 9

P.
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-
DE ANGELIS TOMMASO-PTSCH (Pistoia)

0
0 DE ANGELIS TOMMASO-PTSCH (Pistoia)E 10

P.
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CASTROGIOVANNI NICCOLO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 CASTROGIOVANNI NICCOLO-LUTBB (Lucca)E 11

P.

27
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-
DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)

0
0 DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)E 12

P.

7
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MENCHI MARTELLI EMANUELE-POSS (Prato)
-

0
0 MENCHI MARTELLI EMANUELE-POSS (Prato)E 13

P.
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-
LAGASIO FABIO-SVLEO (Finale Ligure)

0
0 LAGASIO FABIO-SVLEO (Finale Ligure)E 14

P.

15
18

AGABIO LEONARDO-POSS (Prato)
L'ALTRELLA GIOVANNI-PIARN (Bientina)

10
2 AGABIO LEONARDO-POSS (Prato)E 15

P.

31
2

-
DELLEPIANE SIMONE-GELIG (Genova)

0
0 DELLEPIANE SIMONE-GELIG (Genova)E 16

P.
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25/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Maschietti/Bambine 17:33Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 18Girone
689300 PARDINI ELIA LUTBB Qualificato1,00 13 23 1011 2

716271 DELLEPIANE SIMONE GELIG Qualificato0,80 6 19 1322 3

689049 TARDELLI GABRIELE PISCH Qualificato0,80 5 23 1833 1

716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GELIG Qualificato0,60 10 17 744 2

705356 GIUSTI JACOPO GEARE Qualificato0,60 7 20 1355 3

708058 DE PAOLIS FEDERICO PICIO Qualificato0,60 6 20 1466 1

713373 MENCHI MARTELLI EMANUELE POSS Qualificato0,60 4 21 1777 1

700558 BOCCI ANDREA POSS Qualificato0,60 4 19 1588 3

687370 BERTELLONI PIETRO MSMAL Qualificato0,60 4 17 1399 2

700465 LAGASIO FABIO SVLEO Qualificato0,60 3 21 181010 1

701089 CASTROGIOVANNI NICCOLO LUTBB Qualificato0,40 2 17 151111 3

718578 GRANDIS LORENZO FIATR Qualificato0,40 0 19 191212 3

715264 TADDEI LORENZO PIARN Qualificato0,40 -7 15 221313 2

694403 DE ANGELIS TOMMASO PTSCH Qualificato0,20 -8 16 241414 1

709818 AGABIO LEONARDO POSS Qualificato0,20 -9 15 241515 2

718735 CUPPOLETTI GIULIO PIARN Qualificato0,20 -10 13 231616 1

714136 POLI PIETRO FIACC Qualificato0,20 -11 12 231717 2

716268 L'ALTRELLA GIOVANNI PIARN Qualificato0,20 -19 5 241818 3

Pagina 1 di 118,00
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TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di QuaSpada maschile 17:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 TARDELLI GABRIELE689049 V 3 V V V 0,800 5 23PISCH

2 DE PAOLIS FEDERICO708058 2 3 V V V 0,600 6 20PICIO

3 LAGASIO FABIO700465 V V 4 2 V 0,600 3 21SVLEO

4 DE ANGELIS TOMMASO694403 3 2 V 3 3 0,200 -8 16PTSCH

5 MENCHI MARTELLI EMANUELE713373 4 2 V V V 0,600 4 21POSS

6 CUPPOLETTI GIULIO718735 4 0 2 V 2 0,200 -10 13PIARN

2Girone N.
1 AGABIO LEONARDO709818 4 3 V 0 3 0,200 -9 15POSS

2 PARDINI ELIA689300 V V V v3 V 1,000 13 23LUTBB

3 TADDEI LORENZO715264 V 2 2 1 V 0,400 -7 15PIARN

4 BERTELLONI PIETRO687370 4 1 V v2 V 0,600 4 17MSMAL

5 ZUFFANTI ALESSANDRO716273 V 2 V 0 V 0,600 10 17GELIG

6 POLI PIETRO714136 V 1 4 1 1 0,200 -11 12FIACC

3Girone N.
1 GRANDIS LORENZO718578 4 2 3 V V 0,400 0 19FIATR

2 L'ALTRELLA GIOVANNI716268 V 0 0 0 0 0,200 -19 5PIARN

3 CASTROGIOVANNI NICCOLO701089 V V 2 2 3 0,400 2 17LUTBB

4 DELLEPIANE SIMONE716271 V V v4 1 v4 0,800 6 19GELIG

5 GIUSTI JACOPO705356 2 V V V 3 0,600 7 20GEARE

6 BOCCI ANDREA700558 2 V v4 3 V 0,600 4 19POSS
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Maschietti/Bambine

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua - 25/03/23 - 26/03/23Palazzetto 'Palaterme' - Via Cimabue, 50

Spada maschile

FORMULA DI GARA

17:33

Inizio:

Stampa:

25/03/2023  17:33

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 18turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

18atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 3gironi da 6

18

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


25/03/2023Maschietti/Bambine

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti
17:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
TARDELLI GABRIELE 13/03/12 689049111 PISCHSI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716273242 GELIGSI

GIUSTI JACOPO 31/07/12 705356253 GEARESI

CASTROGIOVANNI NICCOLO 02/12/12 701089594 LUTBBSI

BERTELLONI PIETRO 24/04/12 687370605 MSMALSI

LAGASIO FABIO 07/11/12 700465616 SVLEOSI

DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12 708058717 PICIOSI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716271808 GELIGSI

AGABIO LEONARDO 16/10/12 7098181049 POSSSI

GRANDIS LORENZO 16/04/12 71857814310 FIATRSI

TADDEI LORENZO 03/01/12 71526415111 PIARNSI

CUPPOLETTI GIULIO 10/07/12 71873520812 PIARNSI

BOCCI ANDREA 08/03/12 7005589.99913 POSSSI

DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12 6944039.99914 PTSCHSI

L'ALTRELLA GIOVANNI 30/11/12 7162689.99915 PIARNSI

MENCHI MARTELLI EMANUELE 04/07/12 7133739.99916 POSSSI

PARDINI ELIA 30/01/12 6893009.99917 LUTBBSI

POLI PIETRO 19/01/12 7141369.99918 FIACCSI
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Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti
17:38Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
POLI PIETRO 19/01/12714136 9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

GRANDIS LORENZO 16/04/12718578FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

GIUSTI JACOPO 31/07/12705356GEARE-ARENZANO GENOVA SI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12716271GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12716273SI

CASTROGIOVANNNICCOLO 02/12/12701089LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

PARDINI ELIA 30/01/12689300 9.999SI

BERTELLONI PIETRO 24/04/12687370MSMAL-MALASPINA MASSA SI

CUPPOLETTI GIULIO 10/07/12718735PIARN-Scherma Arno SI

L'ALTRELLA GIOVANNI 30/11/12716268 9.999SI

TADDEI LORENZO 03/01/12715264SI

DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12708058PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

TARDELLI GABRIELE 13/03/12689049PISCH-PISASCHERMA SI

AGABIO LEONARDO 16/10/12709818POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

BOCCI ANDREA 08/03/12700558 9.999SI

MENCHI MARTELEMANUELE 04/07/12713373 9.999SI

DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12694403 9.999PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

LAGASIO FABIO 07/11/12700465SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI
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TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti
17:38Stampa:Maschietti/Bambine

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
AGABIO LEONARDO 16/10/12 709.818104 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
BERTELLONI PIETRO 24/04/12 687.37060 MSMAL - MALASPINA MASSA
BOCCI ANDREA 08/03/12 700.5589.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
CASTROGIOVANNNICCOLO 02/12/12 701.08959 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CUPPOLETTI GIULIO 10/07/12 718.735208 PIARN - Scherma Arno
DE ANGELIS TOMMASO 01/09/12 694.4039.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12 708.05871 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716.27180 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
GIUSTI JACOPO 31/07/12 705.35625 GEARE - ARENZANO GENOVA
GRANDIS LORENZO 16/04/12 718.578143 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
LAGASIO FABIO 07/11/12 700.46561 SVLEO - SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
L'ALTRELLA GIOVANNI 30/11/12 716.2689.999 PIARN - Scherma Arno
MENCHI MARTEL EMANUELE 04/07/12 713.3739.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
PARDINI ELIA 30/01/12 689.3009.999 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
POLI PIETRO 19/01/12 714.1369.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
TADDEI LORENZO 03/01/12 715.264151 PIARN - Scherma Arno
TARDELLI GABRIELE 13/03/12 689.04911 PISCH - PISASCHERMA
ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716.27324 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
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